DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano XL - Número: 1131 de 21 de Dezembro de 2023

DATA: 21/12/2023

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais,

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel:

E-mail: diariooficialcoremas@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

Assinado eletronicamente por:
Antonio Jose da Silva
CPF: ***.556.544-**

em 21/12/2023 16:52:55
IP com n°: 192.168.0.101

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
870

aDOM 1/2www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1131/2023 - 21/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL -
LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE

ADJUDICAÇÃO: 042/2023

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 042/2023 – SRP

A Prefeitura Municipal de Coremas torna público
a adjudicação do  objeto, correspondente ao
Pregão Eletrônico nº 042/2023 , que objetiva o
registro de preço para futura e eventual
aquisição de um veículo para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social, no âmbito do SUAS,
Coremas/PB às pessoas jurídicas: NOVOS
TEMPOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA,
CNPJ 40.497.852/0004-01, com valor de R$
112.000,00 referente ao item 01. Coremas/PB,
21 de dezembro de 2023. Francieudo Soares da
Silva (pregoeiro).

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL -
LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO: 042/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 042/2023 – SRP

Constatada a regularidade dos atos
procedimentais, de acordo com os termos do
relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial
e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Eletrônico nº 042/2023 ,
cujo objeto é o registro de preço para futura e
eventual aquisição de um veículo para atender
às necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social, no âmbito do SUAS, o
Prefeito do Município de Coremas, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto no art. 13, VI do
Decreto 10.024/2019, resolve HOMOLOGAR o
correspondente procedimento licitatório em
favor da Pessoa Jurídica: NOVOS TEMPOS
COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ
40.497.852/0004-01, cujo valor adjudicado é de
R$ 112.000,00, referente ao item 01. Ficam
convocados, os licitantes, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da
publicação, assinar a ARP e o termo de
contrato, sob pena das sanções previstas no
Art. 7 da Lei 10.520/02. Publique -se e cumpra-
se. Coremas-PB, 21 de dezembro de 2023. Irani
Alexandrino da Silva - Prefeito.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jose da Silva - CPF: ***.556.544-** em 21/12/2023 16:52:55 - IP com n°: 192.168.0.101
Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=870

2/2www.coremas.pb.gov.br